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Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Согом
от 20.01.2023 № 2 

Приложение 1

к муниципальной программе

«Профилактика правонарушений и обеспечение 

общественной безопасности в сельском поселении 

Согом на 2023 – 2025 годы»
Целевые показатели муниципальной программы

	№ п/п


	Наименование целевых показателей 


	Базовый показатель на начало реализации программы


	Значение показателя

по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Уровень преступности на улицах и в общественных местах (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. человек населения), единиц»
	26
	23
	21
	19
	10
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